



Piaseczno, dnia 08 grudnia 2020 r.

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA (2)**

### **W POSTĘPOWANIU NR 9/2020 NA: „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w Złotokłosie, gm. Piaseczno – etap V i VI”**

#### **PYTANIA (2)**

##### **Pytanie Nr 1**

W związku z ogłoszonym w dniu 27 listopada 2020 r. powyższym postępowaniem przetargowym, zwracam się z prośbą o:

1. potwierdzenie, iż informacja o dokonaniu wizji lokalnej, którą wykonawca ma zawrzeć w pkt 2 Formularza Oferty ma jedynie charakter informacyjny, a wykonawca nie jest zobligowany do przeprowadzenia wizji lokalnej.
2. informację czy w celu przeprowadzenia wizji lokalnej wykonawca musi ustalić jej termin z Zamawiającym.

##### **Pytanie Nr 2**

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, jako Wykonawca zainteresowany udziałem w ww. postępowaniu zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o udzielenie wyjaśnień w następującym zakresie:

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że cały zakres robót przekazany przez Państwa – Załącznik nr 2 – Projekt budowlany:

- Złotokłos\_1 – tom 1,
- Złotokłos\_1 – tom 2,
- Złotokłos\_2 – tom 1,
- Złotokłos\_2 – tom 2,
- Złotokłos\_3 – tom 1,
- Złotokłos\_3 – tom 2,
- Złotokłos\_4.

Przeznaczony jest do realizacji. Jeżeli nie, aby zachować uczciwą konkurencję prosimy o dokładne określenie przedmiotu zamówienia określając odcinki przeznaczone do realizacji.

## **ODPOWIEDZI (2)**

### **Odpowiedź na pytanie Nr 1**

**Ad. 1.** Zgodnie z pkt 5.3. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający zaleca, aby Wykonawcy dokonali wizji lokalnej na terenie realizacji projektu i w jego okolicy, w celu dokonania oceny dokumentów i informacji przekazywanych w ramach niniejszego postępowania przez Zamawiającego.

Wypełnienie pkt. 2 Formularza Oferty ma jedynie charakter informacyjny o tym czy Wykonawca dokonał czy też nie dokonał wizji lokalnej.

**Ad. 2.** Nie. Wizja lokalna nie wymaga obecności przedstawiciela Zamawiającego.

### **Odpowiedź na pytanie Nr 2**

Zamawiający określił przedmiot zamówienia w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Tom III: Opis Przedmiotu Zamówienia. Przedmiotem zadania jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do działek w granicach pasa drogowego w Złotokłosie, gm. Piaseczno – etap V i VI – wg Załącznika Nr 1 – Zakres realizacji.

PREZES ZARZĄDU

*[Signature]*  
Dawid Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU

*[Signature]*  
Grzegorz Banaszewski